
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Zarządzenie Nr .0/RKR/2017 
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

z dnia  9
'  ,a'S/0 20 . 000/0. 

7 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania 
zamówień  publicznych 

w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego" 

Na podstawie § 23 ust. 3 pkt 15 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 215/111/2012 Senatu WAT z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu WAT (t.j. obwieszczenie Nr 1/WAT/2017 z dnia 6 lipca 2017 r.) 
zarządza się, co następuje: 

§1. 

W „Regulaminie udzielania zamówień  publicznych w Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego", stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 23/RKR/2016 Rektora Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 

Dąbrowskiego z dnia 28 lipca 2016 r., zwanym dalej „Regulaminem", wprowadza 
się  zmianę  polegającą  na tym, że użytą  w treści Regulaminu w różnej liczbie 
i różnym przypadku nazwę  jednostki organizacyjnej: „Zespół  Zabezpieczenia 
Materiałowego" zastępuje się  użytą  w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 
przypadku nazwą  jednostki organizacyjnej: „Dział  Zaopatrywania". 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

( 
płk dr hab. inż. Tusz Szczurek 

Sporządziła: Irena Zapała - DZP 

Zarejestrowano 2017-11-09 13:52:01 przez Baranowski Waldemar wat\baranowswald 

800000067819

WEW/KAN/00696/2017

2017-11-09


	Page 1

